

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Poul Sejr Nielsen Entreprise A/S

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 28518803

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen Entreprise A/S
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577
Hjemmeside: www.psn-vvs.dk

CVR-nr.: 28518803
Stiftelsesdato: 8. april 2005
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Schäfer
Michael Hagelund Madsen
Jens Hørby Jensen
Karsten John Hjarsø
Peter Bentsen
Morten Lenschau Hansen

Direktion

Michael Madsen
Peter Bentsen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Hovedvej 87
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 7.628.037.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi har ultimo 2018 en ordrebeholdning svarende til 12 måneders produktion. Vi forventer samme omsætning for 2019 med samme indtjeningsniveau som i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		40.956.901	30.471.055
Personaleomkostninger	2.	-33.149.782	-22.980.285
Resultat før finansielle poster		7.807.119	7.490.770
Andre finansielle indtægter		58.532	400
Andre finansielle omkostninger		-237.614	-248.050
Ordinært resultat før skat		7.628.037	7.243.120
Skat af årets resultat		-1.708.291	-1.624.981
ÅRETS RESULTAT		5.919.746	5.618.139
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.200.000
Overført resultat		2.419.746	1.418.139
Disponeret i alt		5.919.746	5.618.139

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.099.927	16.205.055
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	11.120.911	4.218.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.128.794	3.238.993
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.057.255	10.508.802
Andre tilgodehavender		5.221	372.358
Periodeafgrænsningsposter		693.589	1.811.419
Tilgodehavender i alt		47.105.697	36.354.903
Likvide beholdninger		0	6.957.888
Likvide beholdninger i alt		0	6.957.888
Omsætningsaktiver i alt		47.105.697	43.312.791
AKTIVER I ALT		47.150.697	43.357.791

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4.		
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		10.394.895	7.975.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.200.000
Egenkapital i alt		15.894.895	14.175.149
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		6.497.535	4.789.244
Hensatte forpligtelser i alt		6.497.535	4.789.244
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		273.923	50.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.239.971	7.458.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.248.265	9.340.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.132.755	2.940.823
Gæld til associerede virksomheder		325.450	512.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.537.903	4.090.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.758.267	24.393.398
Gældsforpligtelser i alt		24.758.267	24.393.398
PASSIVER I ALT		47.150.697	43.357.791
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

	2018	2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	27.910.254	19.105.819
Pensioner	3.925.099	2.676.140
Andre omkostninger til social sikring	1.314.429	1.198.326
	<u>33.149.782</u>	<u>22.980.285</u>

	2018	2017
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	43	30

Oplysning om vederlag til direktion og bestyrelse er udeladt i henhold til ÅRL § 98 stk. 3

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	171.258.708	167.734.756
Aconto faktureret	-160.137.797	-163.516.480
	<u>11.120.911</u>	<u>4.218.276</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2018	2.000.000	7.975.149	4.200.000	14.175.149
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.419.746	3.500.000	5.919.746
Udbetalt udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Egenkapital, 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>10.394.895</u>	<u>3.500.000</u>	<u>15.894.895</u>

Selskabskapitalen består af 2000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.172.

Selskabet har via Tryg Garanti udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 17.486. Koncernens samlede garantiramme udgør t.kr. 30.000 og selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige søsterselskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Poul Sejr Nielsen Service A/S's udstedte arbejdsgarantier i Tryg Garanti t.kr. 6.859 med en rammeaftale på t.kr. 9.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant kr. 3.000.000.
